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RG.272.2.2017
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zamdwienia publicznego pn.: ,Zmiana nawierzchni
odcinka drogi powiatowej nr 1381F Gardzko — Zwierzyn km 0+000 — 2+765,878".

Dnia 23 lutego 2017 roku do siedziby Zamawiajacego wplynely nastepujace zapytania Wykonawcy:

1. Prosimy o jednoznaczne okredlenie rodzaju materiatu, jaki ma by¢ uzyty na umocnienie poboczy
( pozycja 25 kosztorysu ofertowego).

W opisie pozycji oraz w dokumentacji projektowej Zamawiajgcy nazywa wymagany materiat

brukowcem ( okreélenie to oznacza kamieri narzutowy obrobiony lub nieobrobiony w ksztatcie
nieregularnym), natomiast specyfikacja techniczna D-06.06.01 w pkt 2.6 mdwi iz uzytym materiatem
na umocnienie poboczy ma by¢ kostka brukowa kamienna nieregularna.

Koszt obydwu materiatéw charakteryzuje znaczna rozbhieinosé cenowa.

W zwigzku z rozbieznoscig w dokumentacji prosimy o okreslenie czy chodzi o brukowiec z kamienia
polnego, czy kostka kamienng brukowg ze skaty litej?

2. Prosimy o informacje , czy materiat do umocnienia poboczy ,,brukowiec” moze byé materiatem
uzyskanym z rozbiérki, czy ma by¢ materiatem nowym?

Odpowiedi na pytanie 1:
Na pobocza nalezy uzy¢ kostke kamienng ze skaty litej.

Odpowied? na pytanie 2:
Materiat do umocnienia poboczy moze by¢ materiatem z rozbiérki.
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